REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC
Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC

Avenida Luís de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC / CEP: 88520000 / Telefone: (49)3289-9100
Sistema SIGA - Emissão em 31/05/2019 18:39

Edital nº 003/2022 – CAV/UDESC

Retifica o Edital nº 91/2021 – CAV/UDESC, referente a composição das Bancas de
Avaliação de Estágio Curricular Obrigatório do Curso de MEDICINA VETERINÁRIA
para o 2º semestre de 2021.

   O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV, da Universidade do Estado de Santa Catarina –
UDESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Retificar o Edital nº. 91/2021 – CAV/UDESC, alterando Dia e Horário de Banca de Avaliação de Estágio conforme segue:

Ord Nome Data Hora Local Área(s) Examinadores

01 José Otávio Hack 14/02/2022  17:30
Anfiteatro da
Produção Vegetal Nutrição de Ruminantes

Or: DIMAS ESTRASULAS DE
OLIVEIRA
Ex2: ACHILLES VIEIRA NETO
Ex3: ANA KARINA COUTO HACK

  02  Giulia Canale Medeiros   22/02/2022  14:00  Sala 106 Prédio Medicina

Veterinária
 Clínica Médica de Equinos

Or: JOANDES HENRIQIE
FONTEQUE
Ex2: FABIANO ZANINI
SALBEGO
Ex3: LAÍS MUNIZ ARRUDA
PEREIRA

  03 Gianlucca Simão Nadal
Ribeiro

 16/02/2022  14:00

 Sala 101 Prédio Medicina
Veterinária

 Clínica Médica e Cirúrgica
de Grandes Animais

Or: JOANDES HENRIQUE
FONTEQUE
Ex2: FABIANO ZANINI
SALBEGO
Ex3: THAÍS COELHO VALENTE

       2. Publique-se para conhecimento.

Lages(SC), 04 de fevereiro de 2022

_________________________
Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral do CAV/UDESC

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

03
16

5/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
2Y

1P
87

A
V

.

3

Assinaturas do documento

Código para verificação: 2Y1P87AV

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLÓVIS ELISEU GEWEHR (CPF: 395.XXX.060-XX) em 04/02/2022 às 14:38:22
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:39:35 e válido até 30/03/2118 - 12:39:35.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDMxNjVfMzE2N18yMDIyXzJZMVA4N0FW ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00003165/2022 e o código
2Y1P87AV ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.